
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αστακός, 14.02.2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Αρ. πρωτ. 2072 
ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
Ταχ. Δ/νση: Αστακός  
Τ.Κ.: 30006  
Τηλ.:2646360500-20-36  
e-mail: info@dimosxiromerou.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: Παροχή σύμφωνης γνώμης για τη σύσταση του Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών 

Αποβλήτων (ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α.) Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 43/2024 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2.  Την παρ. 7 του άρθρου 11 του Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53 / τεύχος Α / 11_03_2020) “Στρατηγική 

ανάπτυξη προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις”. 

3. Την εγκύκλιο 99 (Αριθμ. Πρωτ.: 26704/29_04_2020 – Α.Δ.Α.: Ω99Θ46ΜΤΛ6-Η64) “Περαιτέρω 

διευκρινήσεις επί των θεμάτων αναφορικά με τη διοίκηση και λειτουργία των νομικών 

προσώπων των Ο.Τ.Α.” 

4. Το αρίθμ. 50442/07_08_2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών “Ενημέρωση για λήψη 

αποφάσεων περί νομικών προσώπων δήμων και άδειες συνεδρίασης μελών των Δ.Σ. αυτών”. 

5. Το αρίθμ. 181226/23_01_2023 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης (Τμήμα Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Πάτρας) 

6. Το αρίθμ. 2/13_02_2024 έγγραφο του Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Π.Ε. 

Αιτωλοακαρνανίας  

mailto:info@dimosxiromerou.gr
ΑΔΑ: 6ΗΒΚΩΚΖ-ΑΘΕ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Παρέχει τη σύμφωνη γνώμη για σύσταση του Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 

(ΣΥ.ΔΙ.Σ.Α.) Νομού Αιτωλοακαρνανίας. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΗΒΚΩΚΖ-ΑΘΕ


		2024-02-14T09:45:16+0200


		2024-02-14T10:00:31+0200
	Athens




